
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Verkehrsunternehmen
Bahrendorf Ort
Wietzetze L231
Sammatz
Katemin Ort
Neu Darchau Fähre
Klein Kühren Nordausgang
Schutschur Ort
Schutschur Feuerwehr
Glienitz Ort
Drethem
Tiesmesland
Tießau Ort
Hitzacker Grundschule
Hitzacker Bernhard Varenius Schule

ab

an

8910001

26

06:55

07:00

07:03

07:10

07:13

07:14

07:17

07:18

07:19

07:21

07:26

07:32

07:42

07:45

Mo-Fr Schule

26 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen,
Rollstuhlbeförderungen bitte rechtzeitig anmelden.

Gültig ab 01.08.2023

8910 Bahrendorf - Neu Darchau - Hitzacker
Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  29439 Lüchow, Service-Tel.: 05841 9773-35
lse@luechow-dannenberg.de, www.mobil-im-wendland.de, Rufbus-Tel.: 05841 9773-77



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Verkehrsunternehmen
Dannenberg Grundschule
Dannenberg ZOB
Dannenberg Post
Dannenberg West/Bahnübergang
Lüggau Ort
Streetz Südausgang
Streetz Ort
Kähmen
Seerau Abzw.
Hitzacker Heisterkamp
Hitzacker Grundschule
Hitzacker Dannenberger Straße
Hitzacker Bernhard Varenius Schule
Hitzacker Freie Schule
Hitzacker Siedlung
Hitzacker Eisenbahnbrücke
Sarchem Ort
Meudelfitz Gut
Meudelfitz Abzw.
Tießau Ort
Tiesmesland
Bahrendorf Ort
Bahrendorf Abzw.
Wietzetze L231
Sammatz
Moislingen
Darzau Hof
Darzau Gut
Quarstedt
Neu Darchau Süd
Katemin Ort
Neu Darchau Post
Neu Darchau Fähre
Neu Darchau Kindergarten
Klein Kühren Nordausgang
Klein Kühren Post
Schutschur Nordausgang
Schutschur Ort
Schutschur Feuerwehr
Glienitz Ort
Drethem
Glienitz Ort
Schutschur Feuerwehr
Schutschur Ort
Klein Kühren Post
Klein Kühren Nordausgang
Neu Darchau Kindergarten
Neu Darchau Ortsmitte
Neu Darchau Fähre
Neu Darchau Post
Katemin Ort

ab

an

8910002

12:48

12:51

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

12:59

13:01

13:02

13:07

13:09

13:15

13:19

13:21

13:22

|

|

|

13:30

13:33

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:37

13:39

13:40

13:41

13:44

13:45

13:47

13:48

13:49

13:50

13:52

8910004
S112

15:55

|

15:58

16:03

|

|

« 16:05

« 16:08

« 16:09

« 16:13

« 16:15

« 16:20

« 16:22

« 16:23

« 16:25

« 16:27

« 16:30

« 16:32

« 16:34

« 16:36

« 16:38

« 16:40

« 16:42

« 16:43

« 16:45

« 16:46

« 16:48

« 16:50

« 16:52

« 16:55

16:58

Mo-Fr Schule

S112 - Mo, Di, Mi an Schultagen «  - nur zum Ausstieg

Gültig ab 01.08.2023

8910 Dannenberg - Hitzacker- Neu Darchau
Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  29439 Lüchow, Service-Tel.: 05841 9773-35
lse@luechow-dannenberg.de, www.mobil-im-wendland.de, Rufbus-Tel.: 05841 9773-77


