

Gültig ab 01.08.2023



## 8910 Bahrendorf - Neu Darchau - Hitzacker

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, 29439 Lüchow, Service-Tel.: 05841 9773-35  
 lse@luechow-dannenberg.de, www.mobil-im-wendland.de, Rufbus-Tel.: 05841 9773-77

Betriebstagsgruppe	Mo-Fr Schule
Fahrtnummer	8910001
Verkehrsbeschränkung	
Fußnoten	26
Verkehrsunternehmen	
Bahrendorf Ort	ab 06:55
Wietzetze L231	07:00
Sammatz	07:03
Katemin Ort	07:10
Neu Darchau Fähre	07:13
Klein Kühren Nordausgang	07:14
Schuttschur Ort	07:17
Schuttschur Feuerwehr	07:18
Glienitz Ort	07:19
Drethem	07:21
Tiesmesland	07:26
Tießau Ort	07:32
Hitzacker Grundschule	07:42
Hitzacker Bernhard Varenius Schule	an 07:45

26 - Kleinbus, Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen,  
 Rollstuhlförderungen bitte rechtzeitig anmelden.

Gültig ab 01.08.2023



# 8910 Dannenberg - Hitzacker- Neu Darchau

 Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, 29439 Lüchow, Service-Tel.: 05841 9773-35  
 lse@luechow-dannenberg.de, www.mobil-im-wendland.de, Rufbus-Tel.: 05841 9773-77

Betriebstagsgruppe		Mo-Fr Schule
Fahrtnummer		8910002 8910004
Verkehrsbeschränkung		S112
Fußnoten		
Verkehrsunternehmen		
Dannenberg Grundschule	ab	12:48
Dannenberg ZOB		12:51
Dannenberg Post		12:52
Dannenberg West/Bahnübergang		12:53
Lüggau Ort		12:54
Streetz Südausgang		12:56
Streetz Ort		12:57
Kähmen		12:59
Seerau Abzw.		13:01
Hitzacker Heisterkamp		13:02
Hitzacker Grundschule		13:07 15:55
Hitzacker Dannenberger Straße		13:09
Hitzacker Bernhard Varenius Schule		13:15 15:58
Hitzacker Freie Schule		13:19 16:03
Hitzacker Siedlung		13:21
Hitzacker Eisenbahnbrücke		13:22
Sarchem Ort		16:05
Meudelfitz Gut		16:08
Meudelfitz Abzw.		16:09
Tießau Ort		13:30 16:13
Tiesmesland		13:33 16:15
Bahrendorf Ort		16:20
Bahrendorf Abzw.		16:22
Wietzelze L231		16:23
Sammatz		16:25
Moislingen		16:27
Darzau Hof		16:30
Darzau Gut		16:32
Quarstedt		16:34
Neu Darchau Süd		16:36
Katemin Ort		16:38
Neu Darchau Post		16:40
Neu Darchau Fähre		16:42
Neu Darchau Kindergarten		16:43
Klein Kühren Nordausgang		16:45
Klein Kühren Post		16:46
Schuttschur Nordausgang		16:48
Schuttschur Ort		16:50
Schuttschur Feuerwehr		16:52
Glienitz Ort		16:55
Drethem	13:37	16:58
Glienitz Ort	13:39	
Schuttschur Feuerwehr	13:40	
Schuttschur Ort	13:41	
Klein Kühren Post	13:44	
Klein Kühren Nordausgang	13:45	
Neu Darchau Kindergarten	13:47	
Neu Darchau Ortsmitte	13:48	
Neu Darchau Fähre	13:49	
Neu Darchau Post	13:50	
Katemin Ort	an	13:52

S112 - Mo, Di, Mi an Schultagen

| - nur zum Ausstieg